ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN VẠN GIÃ             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GXN-UBND              Vạn Giã, ngày        tháng      năm 2023

GIẤY XÁC NHẬN

Về việc đã niêm yết thông báo mất Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác

gắn liền với đất có số vào sổ CH 06150 do UBND huyện Vạn Ninh

cấp cho bà Nguyễn Thị Hồng Hạnh.

UBND thị trấn Vạn Giã tiếp nhận đơn của bà Nguyễn Thị Hồng Hạnh về việc

khai báo mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất có số phát hành CA 236078, số vào sổ CH 06150 do UBND

huyện Vạn Ninh cấp ngày 30/6/2015 bà Nguyễn Thị Hồng Hạnh. Thường trú tại tổ

dân phố số 01, thị trấn Vạn Giã, huyện Vạn Ninh, tỉnh Khánh Hòa. Với thông tin

cụ thể ghi trên Giấy chứng nhận như sau:

- Thửa đất số 65, tờ bản đồ số 04, diện tích 364,9m2, loại đất: Đất trồng cây lâu

năm, thời hạn sử dụng: đến ngày 01/7/2064. Địa chỉ thửa đất: Tổ dân phố số 01, thị

trấn Vạn Giã. Nguồn gốc: Công nhận QSDĐ như giao đất không thu tiền sử dụng

đất.

UBND thị trấn Vạn Giã đã thực hiện niêm yết Thông báo mất giấy chứng nhận

số 175/TB-UBND ngày 23/8/2023 về việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất có số vào sổ CH 06150 do

UBND huyện Vạn Ninh cấp ngày 30/6/2015 bà Nguyễn Thị Hồng Hạnh trong thời

gian quy định 15 ngày, kể từ ngày 23/8/2023 đến hết ngày 12/9/2023 tại trụ sở

UBND thị trấn Vạn Giã.

Trong thời gian niêm yết, UBND thị trấn Vạn Giã không nhận bất kỳ thông tin

phản ánh, đơn khiếu nại hoặc tranh chấp liên quan đến Giấy chứng nhận nêu trên.

(Đính kèm Thông báo mất Giấy chứng nhận số 175/TB-UBND ngày 23/8/2023

của UBND thị trấn Vạn Giã).

Nơi nhận:                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Bà Nguyễn Thị Hồng Hạnh; CHỦ TỊCH
- Lưu: VT,ĐC.

         Nguyễn Sáng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T09:38:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Đình Vinh<ldvinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T10:20:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T10:20:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T10:20:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T10:20:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!